
NR Emërtimi Plani 2017

Rrjeti i rrugëve Nacionale 9,927,781,000

1
Ndërtim rrugësh 3,296,582,537

2 Sistemim asfaltim 2,391,717,045

3 Masa Inxhinierike 21,906,765

4 Emergjenca 75,496,753

5 Supervizion Punimesh 70,000,000

6 Sinjalistikë dhe siguri rrugore 368,290,900

7
Studim Projektime 383,000,000

8
Garanci Objektesh 700,000

9
Kosto  Lokale 712,000,000

10
TVSH dhe taksë doganore 1,787,000,000

11 Vendime gjygjësore 150,000,000

12
Shpronësime 400,000,000

13
Implementimi I sistemit te menaxhimit te trafikut 

( vazhdimi) dhe instalimi i sensoreve pesh per aks
50,000,000

14 Blerje pajisje kompiuterike për ARRSH
37,000,000

15
Qendra e Monitorimit dhe Kontrollit te trafikut 

rrugor 70,000,000

16
Shtese kati ne zyrat e Drejtorise Rajonit Jugor 

Gjirokaster 8,087,000

17
Blerje pajisjesh per akreditimin e Laboratorit te 

ARRSH-se. 6,000,000

18 FOND EMERGJENCE 100,000,000

BUXHETI I ARRSH PËR VITIN 2017     LEKË




